Als Beweis für die Linkslastigkeit unserer Kirchen
erwähnt einer, im Prospekt von Fastenopfer / Brot für Brüder zum
Thema: «Frieden wagen - Schritte tun» seien lauter linke Schuhe
abgebildet.

• Qual der Wahl. Im Kanton Baselland stehen einen Monat vor
Ende des Schuljahres noch 661 (in Worten: sechshunderteinund-
sechzig) Lehrstellen der verschiedensten Berufe offen. Die arme,
aussichtslose Jugend!

• Schluss mit der Diskriminierung: Auch Baschterli ohne festen
Stammbaum dürfen künftig an Hundeausstellungen und Prämierungen

teilnehmen sowie sich zu Sanitäts- und Schutzhunden